a(i.,., I il!r illlr.tLIi,\i
rt i\:i! I \.i_: I !( )i I :l

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSTSTÊNCIA SOCIAL
Lei Munlclpol n" 1 .221 12A17 , de 20 de junho de 2017

Atuclizodo pelo Lei 1.588/2021, de 0B de setembro de 202I

Resolução No28/2023, de 23 de agosto de2023.

Dispõe sobre Aprovação da renovação da Inscrição da

Associação Comunitária dos Moradores das Fazendas

Carnaúbas. Extremas, Agreste, Caminhadeira,

Olinda, Riacho Salobro. São Francisco das Ahnas,

Miramar e Adjacentes - ACEACORSFAMA, com

CNPJ: 09.232.845/0001-87, no Conselho N4unicipal

de Assistência Sociai- CMAS.

O Plenário do Conselho Municipal de Assistência Social - CIT4AS/Irauçuba. no uso

de suas competências e nas atribuições conferidas pela Lei Municipal N" 1.221. de 20 de

junho de 2017, atualizada pela Lei 1.58812021, de 08 de setembro de 2021. em Reunião

Ordinária no dia 23 de agosto de 2023. cle acordo com suas competências estabelecidas no

Ai1. 1 8 da [,ei de No 8.7 42" de 7 de dezembro de 1 993, Lei Orgânica da Assistôncia Soçial

(LOAS), bem como na Norma Operacional Básica - NOBI2012 resolve:

RESOLI-E:

Artigo 1o: Aprovar a renovação da Inscrição da Associação Comunitária dos Moradores das

Fazendas Camaúbas. Extremas, Agreste. Caminhadeira, Olinda, Riacho Salobro, São

Francisco das Almas, Miramar e Adjacentes - ACIIACORSFAMA, com CNPJ:

09.232.845/000 I -87, no Conselho Municipal de Assistência Social- CMAS;

Artigo 2o: Esta Resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação

Irauçuba-CE. 23 de agosto de 2A23

Giselle dos Santos Rodrigues
Presidente do CMAS

Pofiaria GAB/PMI No i.13712023

Av. Jôrge Domingues. '1083, Centro,
CçP' A2 Á?n-nnn - F-mnil rmaçirnr rer

lrouçubo, Ceoy$
rhn6nmail ny'm

:

{ l; Íi \! § I'T 3-."1,'.,.*i5lir'i.
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊruCIA SOCIAL - CMAS DE IRAUÇUBÁúCE

Lei Municipal no 1 .221, de 20 de junho de 2A17 , allerada pela Lei 'i .588, de 08 de setembro de 2021

CONSELHEIROS:

t'*rl

Avenida Jorge Domingues, no 1083, Centro, lrauçuba, Ceará. CEpr 62.620-000
F-mail' nmasirarrcrrha6omnil cnm I Telefnnp. íRÂ\ q qiS?_r605